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Pressmeddelande  
 
Huskvarna, 14 januari 2010 
 
Symaskinstillverkaren VSM Group AB i Huskvarna koncentrerar 
verksamheten till produktutveckling och marknadsföring 
 
VSM Group meddelade idag planerna på att flytta all tillverkning från Huskvarna 
till en toppmodern fabrik i Shanghai där företagets moderbolag, SVP Worldwide, 
tillverkar många av sina andra maskiner. Åtgärden syftar till att stärka den 
långsiktiga konkurrenskraften.  
 
Idag informerades fack och anställda om företagets planer att fokusera verksamheten i 
Huskvarna kring produktutveckling, marknadsföring och vissa stödfunktioner samtidigt som man 
avser att inleda förhandlingar kring en förväntad neddragning av personalstyrkan på 150-170 
anställda.  
 
Den föreslagna flytten är en del i företagets planer att i rådande ekonomiska klimat stärka 
konkurrenskraften och anpassa kostnaderna, för att även i fortsättningen kunna leverera 
avancerade produkter till marknaden på det mest kostnadseffektiva sättet.  
 
“Vi uppskattar Sverige och den svenska organisationen väldigt mycket. De har varit en viktig del i 
det här företagets framgångar genom åren. Men vi befinner oss nu i en situation med minskad 
efterfrågan för de speciella förstklassiga broderimaskiner som produceras här, och för att även 
framöver vara konkurrenskraftiga behöver vi minska kostnaderna”, säger Rick Kerrigan, Senior 
Vice President of Operations på SVP. 
 
”Det senaste året har koncernen genomfört en rad olika åtgärder genom hela organisationen i 
syfte att öka konkurrenskraften och komma närmare marknaden för att bättre kunna hjälpa våra 
kunder. Vid översynen av verksamheten i Huskvarna stod det klart att vi helt enkelt inte kan 
fortsätta producera maskiner till en kostnad som är högre än det kunderna är villiga att betala för 
dem.” 
 
”Fabriken i Shanghai har producerat symaskiner för koncernen i 15 år. Att flytta produktionen dit 
kommer att möjliggöra för oss att erbjuda bättre priser och högre kostnadseffektivitet till våra 
kunder samtidigt som den teknologiska expertisen upprätthålls genom våra kompetenta 
medarbetare i Sverige.”  
 
Förslaget innebär att verksamheten i Huskvarna koncentreras till tjänster inom produktutveckling, 
marknadsföring och vissa stödfunktioner. Företagsledningen kommer att samarbeta med fack 
och myndigheter för att försöka tillgodose alla parters intressen.  
 
”Vi känner djupt för alla de medarbetare som går en osäker framtid till mötes. Vi kommer att gå in 
i de fackliga förhandlingarna med inställningen att hantera en eventuell flytt av produktionen med 
största möjliga respekt och hänsyn till våra kompetenta och engagerade medarbetare”, säger Ola 
Svensson, VD på VSM Group AB i Huskvarna.  
 
För mer information, kontakta Ola Svensson, VD på VSM Group AB efter klockan 15.00 på 
telefon 0705-147068. Besökande journalister hänvisas till Portvakten, Husqvarna AB:s 
industriområde, Huskvarna (Drottninggatan 1). 
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SVP Worldwide är ett globalt företag med huvudkontor i Hamilton, Bermuda och med verksamhet 
i över 190 länder. Företaget fokuserar på design, tillverkning och försäljning av högkvalitativa 
symaskiner och relaterade produkter under varumärken som Singer, Husqvarna Viking och Pfaff. 


